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Chcesz wiedzieć czym jest czarny łabędź?

Czarny łabędź - nieprzewidywalne, nagłe zdarzenie, mające bardzo duży wpływ na rynek. Tego typu zdarzenie posiada na ogół 3 istotne cechy:


	jest nieoczekiwane (subiektywnie bardzo mało prawdopodobne)
	ma porażające konsekwencje
	w retrospekywie wydaje się, że było do przewidzenia i jest wytłumaczalne.


Jego wystąpienie podczas posiadania otwartych pozycji może spowodować bardzo duże straty lub zyski. Przykładem takiego wydarzenia może być atak na World Trade Center z 11 września 2011 roku czy chociażby Czarny Czwartek z 15 stycznia 2015 roku, kiedy Szwajcarski Bank Narodowy "odmroził" kurs franka.
Mamy nadzieję, że w odniesieniu do tych wydarzeń, nasz czarny łabędź nie popsuje Ci humoru...
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			KuCoin
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			Ostrzeżenie o ryzyku: Kontrakt CFD, kryptowaluty oraz produkty lewarowe to bardzo ryzykowne istrumenty finansowe, mogące spowodować szybką utratę kapitału. Od 74% do 89% inwestorów traci swoje środki handlując CFD. Musisz rzważyć, czy jesteś w stanie poeniść ryzyko utraty zainwestowanego kapitału.

			Materiały opublikowane na tej stronie mają jedynie cel informacyjny i nie należy ich traktować jako porady inwestycyjnej (rekomendacji) w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o obrocie instrumentami finansowymi. Nie są również doradztwem prawnym,podatkowym ani finansowym. Opracowania zamieszczone w serwisie ForexRev.pl stanowią wyłącznie wyraz poglądów redakcji i użytkowników serwisu i nie powinny być interpretowane w inny sposób.

			Niektóre artykuły opatrzone są odnośnikami do innych stron. Służy to uzupełnieniu przedstawionych informacji. Niektóre linki mają charakter afiliacyjny: prowadzą do oficjalnych stron producentów i usługodawców, na których można skorzystać z usług lub zakupić produkt. Jeśli użytkownik dokona transakcji/rejestracji po kliknięciu w link, nasz serwis pobiera z tego tytułu prowizję. Nie wpływa to na finalną cenę produktu lub prowizje płacone u brokerów, a w niektórych przypadkach je obniża. Portal ForexRev.pl nie ponosi odpowiedzialności za treści, które znajdują się na podlinkowanych stronach.
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